ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024 - CONTRATO Nº 02/2024 –
CONTRATADA: Amauri Garzella LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob Nº 42.934.092/0001.27, representada neste ato por seu sócio
proprietário Sr. AMAURI GARZELLA, portadora do CPF sob nº 943.498.190-53 e
RG nº 8068017071. OBJETO: Prestação dos serviços de Escavadeira Hidráulica,
para extração de material de terceira categoria, na pedreira arrendada pelo
Município, que se localiza na Comunidade de São José, interior do Município de
Alto Alegre/RS.  Será pago o valor total de R$ 70.500,00 (setenta mil e quinhentos
reais). Assinado em 19 de Janeiro de 2024, com validade até 18 de Setembro de
2024.

Alto Alegre/RS, 19 de Janeiro de 2024.

DILMAR LORO
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br